МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ  ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ПРИКАЗ

Об установлении  в пользу
ПАО «Т Плюс»  публичного
сервитута
в отношении земельных
участков, земель
расположенных
в г. Березники

В соответствии со статьями 7, 11, 23, подпунктом 1 статьи 39.37,

подпунктом 4 статьи 39.38, статьей 39.43  Земельного кодекса

Российской Федерации,  рассмотрев ходатайство Публичного

акционерного общества  «Т Плюс» об установлении публичного

сервитута ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить в пользу Публичного акционерного общества

«Т Плюс» (далее - ПАО «Т Плюс») публичный сервитут в целях

эксплуатации тепловых сетей  «Строительство тепловой сети

2 Ду=100мм, от тепловой сети 2 Ду=500 мм между К1 и К2 до камеры

Т1 (новая) (Пожарное депо г. Березники) (далее - публичный

сервитут) , на срок до 49 лет,  в отношении земельных участков , земель

расположенных     в г. Березники, согласно приложению к настоящему

приказу.

2.Утвердить  прилагаемое описание местоположения границ

публичного сервитута (далее – описание границ).

3.Отделу по распоряжению землями управления имущественных

и земельных отношений администрации города Березники

(Белозеровой Е.В.) в течение пяти рабочих дней со дня подписания

настоящего приказа:

3.1.разместить настоящий приказ, приложение  и описание границ,

указанные в пунктах 1 и  2 настоящего  приказа  соответственно ,

на Официальном сайте Администрации города Березники

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

3.2.направить копию настоящего приказа:

3.2.1.в орган регистрации прав;

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-1687пз от 14.09.2023. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 1 из 4. Страница создана: 11.09.2023 13:47

3.2.2.ПАО «Т Плюс», а также сведения о лицах, являющихся

правообладателями земельных участков, земель  сведения о лицах,

подавших заявления об учете их прав (обременений прав)

на земельные участки , земли,  способах связи с ними, копии

документов, подтверждающих права  указанных лиц на земельные

участки, земли .

4.ПАО «Т Плюс» привести земельные участки, земли  в состояние,

пригодное для использования в соответствии с видом разрешенного

использования в сроки, предусмотренные пунктом 8 статьи 39.50

Земельного кодекса Российской Федерации.

5.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления                                                            Н.А.Лежнева

Приложение
к приказу управления
имущественных
и земельных отношений
администрации
города Березники
от               №

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-1687пз от 14.09.2023. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 2 из 4. Страница создана: 11.09.2023 13:47

Перечень

 земельных участков,  земель  в отношении которых

устанавливается публичный сервитут в пользу Публичного

акционерного общества «Т Полюс» в  целях  эксплуатации тепловых

сетей «Строительство тепловой сети 2 Ду=100мм, от тепловой сети 2

Ду=500 мм между К1 и К2 до камеры Т1 (новая) (Пожарное депо г.

Березники), расположенных    в г. Березники

№

п.п.

Кадастровый

номер  земельного

участка ,

кадастрового

квартала

Площадь

земельного

участка,

кв.м

1  59:03 :1000001:217 13000

2 59:03 :1000001:248 5699

3 59:03 :1000001 -

УТВЕРЖДЕНО
приказом управления
имущественных и

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-1687пз от 14.09.2023. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 3 из 4. Страница создана: 11.09.2023 13:47

земельных отношений
администрации
города Березники
от                 №

Описание местоположения границ публичного сервитута в пользу

Публичного акционерного общества «Т Плюс» в  целях эксплуатации

тепловых сетей «Строительство тепловой сети 2 Ду=100мм, от

тепловой сети 2 Ду=500 мм между К1 и К2 до камеры Т1 (новая)

(Пожарное депо г. Березники) в отношении земельных участков,  земель

расположенных в г. Березники

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-59 (зона 2)__________________________________________

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение

характерных

точек границ

Координаты, м Метод определения координат и

средняя квадратическая

погрешность положения

характерной точки (Мt), м

Описание

закрепления

точки на

местности

(при наличии)
Х Y

1 2 3 4 5

1 676003.65 2254563.07 Геодезический метод; Mt=0.1 -

2 675980.05 2254592.93 Геодезический метод; Mt=0.1 -

3 675975.35 2254589.22 Геодезический метод; Mt=0.1 -

4 675998.95 2254559.36 Геодезический метод; Mt=0.1 -

1 676003.65 2254563.07 Геодезический метод; Mt=0.1 -

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-1687пз от 14.09.2023. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 4 из 4. Страница создана: 11.09.2023 13:47

	1
	2
	3
	4